
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики

ПРИКАЗ

18.02.2025 № 16

с. Аромашево

Об утверждении организационного 
комитета, состава жюри
муниципального этапа конкурса 
чтецов «Живая классика»

На основании приказа Департамента образования и науки Тюменской 
области от 20.11.2024 № 1082/ОД «О региональном этапе Всероссийского 
конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2025 году», руководствуясь 
Положением об управлении,

приказываю:

1. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав жюри муниципального этапа согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы - 
начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение № 1 
к приказу управления ОКСИМПААМР 

от 18.02.2025 года № 16

Состав организационного комитета по проведению муниципального этапа 
конкурса чтецов «Живая классика» в 2025 году.

Председатель: заместитель главы - начальник управления С.Л. Лыткина
Заместитель председателя, секретарь: заместитель начальника 

управления Н.Н. Полякова
Члены оргкомитета:
-директор МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» А.Г. Ковалева
- заместитель директора по учебно - воспитательной работе МАОУ 

«Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» Е.А. Сысунина (по согласованию)
- методист основного общего образования МАОУ «Аромашевская СОШ им. 

В.Д. Кармацкого» С.Н. Скипина (по согласованию)



Приложение № 2 
к приказу управления ОКСИМПААМР 

от 18.02.2025 года №16

Состав жюри муниципального этапа конкурса чтецов 
«Живая классика» в 2025 году

Председатель жюри:
- методист образования управления В.В. Марчихина
Члены жюри:
- методист СОО МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» В.В. 

Савидова (по согласованию)
- заведующая актерским составом МАУК «Перспектива» Т.В. Яковлева (по 

согласованию)


